DIGESTIVEI40ml
Amaro Venti 0%
Per Se 14%
Bonal 16%
Amaretto Bianco Adriatico 16%
Pommeau de Normandie 17%
Becherovka Lemond 20%
Amaro Montenegro 23%
Branca Menta 28%
Amaro Sibona 28%

Martini Riserva Bitter 28,5%
Skinos 30%
Bresca Dorada Mirto di Sardegna 30%
Carranca Redondo 30%
Strega 40%

WHISKY & WHISKEY Ig40oml

Scotland

Dewar's White Label 40% 520
Dewar’s Japanese Smooth 8 Y.O. 40% 620
Dewar's Carribbean Smooth 8 Y.O. 40% 620
Dewar’'s 12 Y.O. 40% 740
Laphroaig Select Cask 40% 140
Aberfeldy 12 40% 1450
Talisker Storm 45,8% 1380
Glen Scotia Victoriana 54,2% 1760
Compass Box Orchard House 46% 1820

Oban Little Bay 43% 1980
Ardbeg Corryvreckan 57,1% 2320

Macallan Sherry Oak 12 Y.O 40% 2310
Rest of the world

Teeling Small Batch 40% 640
The Whistler Double Oaked 40% 680
Akashi Sherry Cask 40% 980
Woodford Reserve 43,2% 920
Armorik Sherry Cask 46% 1280
The Irishman Single Malt 40% 1340
Kujira 5 Y.O. Ryukyu 43% 1480
Kavalan Concertmaster Port Cask Finish 40% 1680

M&H Apex Single Cask
Dessert Wine Cask 60,8% 2380

ARMAGNAC & COGNACIaoml

Baron Otard VS 920
Janneau Napoleon Armagnac AOC 940
Francois de Martignac VS 960
Francois de Martignac VSOP 140
Camus VSOP 1180

BRANDY & CALVADOSI40ml

Barsol Primero Quebrant 850
Morus Wil dPear / Apricot Vayotz Dzor 850

Sibona La Grappa di Moscato / 680/ 720
Riserva Sauternes

Carlos | Amontillado 960
Pere Magloir VSOP 780
Lecompte Pays d’Auge 12 Y.O. 1480

JENEVER & GINIg40oml

Bosford Dry Gin 40%

Bobby's Schiedam Jenever 38%
Bombay Sapphire 47%
Votanikon 40%

Peddlers Salted Plum 25%
Edelweisser Dalmatian Dry 43,5%
Mirabeau Dry Rose 43%
Drumshanbo Gunpowder 43%
Nordes 40%

Citadelle No Mistake Old Tom 46%
Botanist 46%

Rivo Sloe Gin 30%

Scapegrace Gold 57%

Gin Mare 42,7%

Hendrick's Neptunia 43,4%

Le Gin de Christian Drouin Calvados
Cask Finish 42%

T Tosolini Gin 43%

Edinburgh Gin Rhubarb & Ginger 40%
Edinburgh Gin Cannonball 57,2%
Adamus Organic Dry Gin 44,4%

Agva Lvce Dry Gin 47%

Aqgva Lvce V.I.C.E 45,7%

TEQUILA/MESCALI4aoml
Pacific&Lime Blanco

Los Tres Tonos Blanco

Corralejo Reposado

Clase Azul Plata

Koch El Artesanal Espadin Elemental
Derumbes Durango

VODKAI40ml
OHeruH Russia
Grey Goose France
Spelta Russia

Carvia Single Spice / Lemon on Milk France

CACHACA & RUM /RON/RHUMIg0oml
Dillon Blanc Martinique AOC

Oakheart Original

Saint James VO Agricole

Diplomatico Mantuano Extra Anejo
Boukman Botanical Rhum

Zacapa Centenario Solara Gran Reserva
23Y.0.

FORTIFIED WINEI75ml

Vermouth
BepMyT Anchovy's f/i

Martini Fiero

Martini Bianco

Martini Rosso

Martini Extra Dry

Martini Riserva Rubino

Martini Riserva Ambrato

Otto’s Athens vermouth

Cocchi Dopo Teatro Vermouth Amaro

Si a Civico 10 Rosso Superriore
Sher

Fino, Alexandro

Manzanilla Deliciosa, Valdespino

Pedro Ximenez El Candado, Valdespino
Porto

Fine Tawny, Kopke

Ruby, Quinta De La Rosa

Tawny 10 Y.O., Kopke

680
780
740
740
740
820
740
860
920
860
940
1290
940
980
1280

N80

980
860
860
180
1040
1040

920
1190
820
4280
1090
1390

540
640
920
620

540
520
620
780
1120

1420

QNCHOVV'S




BEER FACTPOHOMUA OPNTTEPDI
Port Pilsner 49% - 0,2 & 320 Cmoppebpoa Uebypeku ¢ KpaboM 1 KpeBeTKoM 3ABTPAKWN
Pilsner aHTabPUNCKMI aHYOyC KapTodenb dpm ¢ YHECHOUHbBIM aonm
. MapuHoBaHHble Muanm XO 5 . nMH-NT
Sport Pilsner 0,5% - 0,33 520 Cenbab U3 cmnbaca aTaT ¢pu c TapaMacanarou 10:00 -13:00
N/A Pilsner YKapeHble oNMBKM C LWandbeem JTaHrYyCTUHbI C aNONM U3 YEPHOIo YeCHOKa CE-BC
[ -
Local 44% - 04 540 CM6a?£‘ Huric ¢ coycoM Taptap \ 10:00 -14:00
Lockdown 6,3% - 0,4 620
Ipa NEQHNK }lrlplllﬂb
QHIYCTUHbI C MPSAHbIM MacsioM N/ A BEVERAGES
Stackenschneider 52% - 0,4 580 HepHasa 1kpa 28,5r 3950 OcbMUWHOr Ha rpune Fresh 580 /620 /1090
Wheat Ale EJp'yaCHa‘Fl VIKpa 20rp 338 S;‘g‘;‘; S}?-Io_;eoacobﬂ%lgﬁacoyco’w anesbeunH - 0,25/ rpeingpyt - 0,25/ rpaHar - 0,15
. . . Ubsl UKPa 20rp
St-Feuillien Grisette Blanche Bio 5,5% - 0,33 750
Blanche Kpyoo Mpebeluok 100r SMOTHIES AND SHAKE
. nocochb 990 Jlococb 100r Detox Rush 700
Timmermans Peche 4% - 025 750 ABOKAAO, LUMVMHAT, GHAHAC, Ce/bAEPE, MOPCKOM KO/IGreH
Lambic CM66aC 890 FNABHDIE BJTIOOA * IHeBHAsg HOPMA KO/I/IareHda
. _ rpebeLlok 1600 Fishstroganov 13 Tpy6aua MilkShake 700
E/?]SgS/eCn/\?Oel’ggﬂplnk Gra pefrUIt 2/0 : 0,33 580 XaMa4du 1690 c 3aneqéHHb|M nl‘ope 1050 MOﬂOKO, 6OHOH, QPAXUC, LLIOKO/IAHOE 1 BAHKIbHOE MOPOXKeHHOe
ycTpuua 690 dupMeHHas pbibHas KoTeTa ¢ kapTodenem *[0608b MPOTENH
Nights Stout 52% - 0,33 520 MODCKOM XK 440 M MapUHOBaHHbLIMM OBOLLAMM 1290 . .
Ootmeal Stout M IO Cynak ¢ Ne4éHbIM ToNMHamMBypom 1250 el S PrRlingROS =60
arapgaHckue YA yp Baikal Pearl / Reserve
Brewmaster Nitro Red Ale 4,2% - 033 580 KpeBeTKMU 2100 CnareTT ¢ MopenpoayKrtaMmu v umtpycamm 2050 Mineral Water - 05 580

Red Ale CTeMK U3 TYHLa C MePEYHbIM COYCOM 2950 Sairme, Mpy3us
BennumHrroH c nococem 1650 Lemonade 550

COCKTAILS
Kny6HuKa - 6asunmk/
e e ——— 890 BonoHbese ¢ TYHUOM U CbIpOM MaH4yero 1250 LLiGBens - [oywid/ MAHAAPUH - Kanamarcu
editarrian Limle . JanbHeBocTOYHasa kamMbana N/A Cocktail
LDKUH, 3e1éHbIV 6a3unK, 96/10K0, TOMATHbIV Xepec A 2
: CTAPTEPDI ¢ MeHerbIiM ToMaToM 690 Spring Spritz 650

AV i - = #2
>% Fresh Rider 890 CTpayaTenna c aH4Yoycamm WOHHGHHM Macrsiom 4804 ¥ Beneivi BepMyT 6/a, 6a3UIMK, IO, UMPUCTOE BUHO 6/a

[DKUH, royLUIQ, MSTA, 6Y3UHA, TOHMK MopTafgenna us ocbMUHOra N KapTodenbHbIM MyCCOM W 5950

Purple Lagoon Sicle] C TOMaTaMu XO CoTa BOHroJsie ¢ IMMOHHbIM COYyCOM 890 COFFEE*

VorypToBas YepHMYHAS BOAKA, KDACHbIV 6A3MINK,

UEDHOS CMOPORNHE, [DEHnb oy TOBAS COROBAS Tap-Tap 13 nococs Tpecka vc KapTodenemM u WNMHaToM 990 Scnpecco / AMepuKaHo . 320
2 Gl S 890 C PYKaHbBIM APECCUHIOM MpPAHbIN PUC C OCbMUHOIOM 2050 KanyunHo / Nlatte / ®nat yant 420
“IN y Y

IDKiH, OrypeL, cyxol xepec, Tap-Tap 13 TyHLa Byprep ¢ MypMaHCKMM NocCocem 1600 | Pad sarHumnbHbIG / LmTpycoBbIv 540

6€pramorT, NTPYCOBbIL TOHMK Kapna4y4o 13 naHryctmH g TEA

Sorrel Spritz 890 C TOMaTHOW BOAOW M MOH3Y rAPHIPDI Black 540

BoaKa, LABesb, iKep 3eneHoe 16/10K0, COnoBas Mepubl Pamupo 820 accam /¢ 6epramoTomM /¢ YabpeL oM
>\‘/l°§ Passion Swell 890 CANATHI CoTe 13 WNMHaTa U Kenna 450 Herbs 540

POM Ha 1MCTEAX 1QKIMA, MOHIOBbI BEPMYT, The village 740 KapTodenbHoe niope 450 TPABSIHOM / rPeYMLLHbIV

MApPAKyVis, oA3Y, BAHWIb

, Lle3apb C TOMaToM 650 Green 540

Moby Glmlet 890 MOKHO JO6ABHT: | _S _— CceH4a / 3€MEHbIV C 3KACMUHOM / MOMTOYHBIV YITYH

(lenweTgly/IcTclj’BBb//DMe /KUK, KANAMAHEH, KOKOC, MAHAAPYIH, NaHrycTuHbl/nococb/aH4yoycbl  560/890/460 [KYHMOP BOKC 3 . 1®\ ggﬁétw,m PoSMapUH / YEPHAS CMOPOAMHA - LLianderi 620
X Green Smash 890 3enéHbin canar HarreTcbl M3 KpeBEeTOK U TPECKMU 690

“IN

[IKUH, OrypeLl, 5CTPAroH, anos C MapMHOBaHHbIMU anesibCUHaAMM 910 JdeTckada nac:'r6a | 390 OECEPTDI
Michelada Fish 980 NMaHuaHen1a ¢ OCbMMHOIOM 1450 MOXXHO [OOABMTE!
) H / 1600 KpeBeTku/nococb/mapmesaH 840/890/200 MOHYMKM B rasypu

Port Pilsner, MecKasib, TOMATbI, LMTPYChI, MCya3s C JlococeM . / C 33BaPHbLIM KOEMOM 650

crieumm, ycTpnUa C apreHTUHCKMMM KpeBeTKaMm 1350 BanbuumnHo 300 P P 5

Martini Fiero & Tonic 850 — / HanoneoH c BuwHem 590

BepmyT MapTiHu Durepo, TOHUK cynbl 3 MEPUY } NTUYKa C rOpbKMM LUOKOMaaAoM 590

XonogHbI cyn U3 TpaB ¢ Kpabom 1200 OTKpbIBaLLKa KpeMm-6ptone c YepHbIMU arogamm
&3 | 3asKopuTbCs — Hanueaem, rac”j;*ijo HoBaBIT: 650 (F:opem(a Al m C 1 COyCOM 13 ronyGukm 720
[1OKQ He OCTAHOBUTE : BUTLLIOT «A U& yCblI» €30HHble Arofbl C BAHU/bHbIM KPEMOM 50r

NaHrycTUHbI/Nococh 560/890 Kenka \ﬁ\%ﬁ/ ManuHa 320/ kny6Huka 250/

N Kpab/cTpayaTenna 890/230 Yexon «A ué ycbi» rony6uka 250/ exxeBuka 320

/—\
Yx-a 710 BaHgaHa - Aropbl accopTn 100r 680
ToM Kxa ¢ kpeMoM K3 TpaB 1050 Oxna)kpatowasa pyballka ans 6yTbiiKu
Ookepka 495 x Anchovy's Club



